



*Specials Good For April 23rd
While supplies last All Delv Prices*

Description	Pack	Deal Price	Unit Cost	SRP	GP%
Conventional					
Carrots, Loose	50 lb	\$13.00	\$0.26	\$0.35	26%
Cauliflower, Orange	9 ct	\$22.00	\$2.44	\$4.00	39%
Cauliflower, Purple	12 ct	\$22.00	\$1.83	\$3.00	39%
Corn, Bi- Color	48 ct	\$15.00	\$0.31	\$0.45	31%
Corn, Yellow	48 ct	\$15.00	\$0.31	\$0.50	38%
Cucumbers, Seedless	12 ct	\$8.00	\$0.67	\$1.00	33%
Peppers, Cubanelle	19 lb	\$16.00	\$0.84	\$1.25	33%
Peppers, Finger Hots	10 lb	\$16.00	\$1.60	\$2.50	36%
Peppers, Long Hots	14 lb	\$18.00	\$1.29	\$2.00	36%
Peppers, Mini Sweet (12/1 lb)	12 ct	\$20.00	\$1.67	\$2.25	26%
Peppers, Select Green	22 lb	\$12.00	\$0.55	\$0.75	27%

